
 

"' &% SMLOUVA

o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

(dále jen Smlouva)

 

'vit' tmm,

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DiČ: 0227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

V Praze. oddíl B. vložka 22581 | číslo licence na obchod s eiektřinou: 141734603 | císlo registrace u OTE: 714 | bankovní spojení:

Komerčníbanka, a s, (: účtu/kód banky17770227/0100 | cez'ícez cz | www cez cz| Zákaznická linka 800 810 820

žÁKAleK L PODNIKATEL *
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA %tarni město Ostrava. Městský obvod Ostrava Mariánské Hory a Hulváky J

DIČ [0200845451 I ICO [00845451 4! DATUM NAROZENÍ [] [:] [ I n. c. [ I I I

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA (vyplňte pouze puma jste mm: podnikající neutra)

ULICE IProkeéovo náměstí I c. p, / c o. I8 I Psč 702 00 I

OBEC [Ostrava
4| MÍSTNÍ ČÁST I

I

fifliflflunkce) Istarostkou Ing arch Lianou Janáčkovou J fig'iflffigfla)
I

 

 

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE fimyslovcfl I (ER/(2,0, Iňa J pSČ I709 36 I

OBEC IOstrava I MISTNÍ CAST [Marian—ské Hory I

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKAOI

E-MAIL [_— I TELEFON [-:I

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené služby"), tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané

množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale jen „dodávka elektřiny“] a zajistit distribuci eiektřiny do odběrného místa [dale jen „OM"] zakaznika, ato v souladu

s platnými právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny obchodníka [dále jen VOPDL které jsou součástí Smlouvy, a Závazek Zákazníka

odebrat Ohchndníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou.

Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dale jen „PDS“] smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM Za'kazníka Typ

měření v OM zakaznika je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o připojenítato Smlouva

nezaniká. Dokumenty pro ukončeníSmlouvy jsou k dispoztci na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (dále jen OM): ADRESA OM „vyplnit, pokud je odiišna' od výše uvedené adresy sídla liniiy)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULICE Wperova I Č. P./ C. 0. I504 I PSC I709 00 I

OBEC |Ostrava I M'STN' (M$ Mariánské Hory J

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI [E MAJITEL [j NAJEMNÍK PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtovacítaktura) kWh/rok

ZPÚSOB PŘIPOJFNÍ EI t-FÁZOVÉ [Z] srAzovE HODNOTA JISTIČE v OM

EAN OM [859182400509235403 I TYP MĚŘENÍ

DISTRIBUČNÍ PRODUKT / SAZBA

STANDARD AKUMULACF a AKUMULACE 16 ELEKT HOMOBILITA PŘÍMOTOP TFPFLNÉ ČFRPADLO VFŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Elcom Ej 007d Ej 003d [Z] C25d Dozen EI 035d [] (327d E] (345d [] C46d [] 05511 E] C56d El 062d

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK |
J

SMLOUVA Si: STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNANA NA DOBU jg NEURCiTou [] URČITOU DO DATA: D I:I [:]

VÝPOVĚDNÍ LHÚTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM I:I MĚSÍCÚ nebo I:I DNú před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPovED STÁVAJÍCÍMU OBCHODNÍKOVI, A To s DATEM UKONČENÍ SMLOUVY K DATU I:I I:I I:I

  PŘEDPOKLADANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, as _

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elektřinyje pro sjednaný produkt je stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku,)

PRODUKT ELEKTF'ttNA

ZPÚSOB PLACENÍ EI BANKOVNÍ INKASO; ČÍSLO ÚČTU/ KOD BANKY (povinné vypinit) E | ___—| I-:I

lg VLASTNÍ PODNĚT

 

ZPÚSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU |:| POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ

IZI PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET (povinne vyptnit účet Výše)

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ Kč/měs.

DOPLNKOVÉ SLUŽBY - ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ

Ej ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LtNE

FAKTURY v ELEKTRONICKÉ PODOBĚ D PDF SOUBOR ZASLANÝ Do ELEKTRONICKEHO ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ON-LINE

(“Wane pouze lednu 2 “”3“" El PDF SOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahajeni dodavky elektřiny Obchodníkem a sjednává se na dobu neurčitou. *

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí dle aktuálně platného Cen_|ku Obchodníka.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle *

a nikoliv vtísni, ani za nápadně nevýhodných podminek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jmenem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašuji, Že jsou plně oprávněny

k platnému uzavření Smlouvy. ,

     

  

i. “&'—„lift ")STRAVA

tO
. . _ " .!

Ing arch. Liana Janackova,

v

ZA OBCHODNÍKA | ČEZ Prodej. a.s. ZA ZÁKAZNÍKA | JMÉNO A PŘÍJMENÍ

DATUMAMISTO IuIvéky

    

PODPIS

 

S KU PI NA ČEZ Zákaznická linka 800 '810 820 -www.cez.cz 

H
U
D

O
V
G
O
P
G
G
S
P
H
C
1

 



 

Doplnění smlouvy ČEZ, a.s. ze dne 25.04.2018

(tytu povinné údaje odmítnul Dodavatel zapracovat do smlouvy)

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcich (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky na 52. mimořádné schůzi konané dne 25.04.2018 pod usn.

č. 2775/RMObM-MH/l418/52.

 


